
— 12367 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2676

2676

UCHWA£A Nr LXVI/493/06 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 19 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego pomiêdzy ulicami Stê-
szewsk¹, Zamoyskiego, Piaskow¹, Wiejsk¹ oraz granic¹ Wielkopolskiego Parku Narodowego w miejscowo�ci Krosinko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Mosinie uchwala,
co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. W zwi¹zku z uchwa³a Nr XXVI/215/04 Rady Miej-
skiej w Mosinie z dnia 31 maja 2004 r. o przyst¹pieniu do
sporz¹dzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego terenów zabudowy mieszkaniowej we wsi Krosin-
ko oraz po stwierdzeniu zgodno�ci poni¿szych ustaleñ ze
�Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego Miasta i Gminy Mosina�, uchwala siê Miejscowy
plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizo-
wanego pomiêdzy ulicami Stêszewsk¹, Zamoyskiego, Pia-
skow¹, Wiejsk¹ oraz granic¹ Wielkopolskiego Parku Narodo-
wego w miejscowo�ci Krosinko, obejmuj¹cy obszar oznaczo-
ny na rysunku planu, zwany dalej planem.

2. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu zatytu³owany �Miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego po-
miêdzy ulicami Stêszewsk¹, Zamoyskiego, Piaskow¹,
Wiejsk¹ oraz granic¹ Wielkopolskiego Parku Narodowego
w miejscowo�ci Krosinko� opracowany w skali 1:1000,
stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie Rady Miejskiej w Mosinie o sposobie
rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stano-
wi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, nale¿¹cych
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stano-
wi¹ce za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§2. Ilekroæ w uchwale wystêpuje termin:

1) zasady podzia³u � nale¿y przez to rozumie okre�lenie
granic terenu, zasad podzia³u lub scalania dzia³ek;

2) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu �
nale¿y przez to rozumieæ parametry i wska�niki kszta³to-
wania zabudowy oraz zagospodarowania terenu;

3) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ
liniê, w której musi byæ umieszczona �ciana frontowa

projektowanego budynku (za wyj¹tkiem takich elementów
architektonicznych, jak: balkon, wykusz, gzyms, okap da-
chu, rynna oraz innych detali wystroju architektonicznego)
lub co najmniej 60% jej d³ugo�ci, bez prawa jej przekra-
czania w kierunku linii rozgraniczaj¹cej drogi;

4) nieprzekraczalna linia zabudowy � nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê, w której mo¿e byæ umieszczona �ciana fronto-
wa projektowanego budynku (za wyj¹tkiem takich ele-
mentów architektonicznych, jak: balkon, wykusz, gzyms,
okap dachu, rynna oraz innych detali wystroju architekto-
nicznego), bez prawa jej przekraczania w kierunku linii
rozgraniczaj¹cej drogi;

5) powierzchnia zabudowy � ³¹czna powierzchnia zabudowy
obiektów kubaturowych w stosunku do powierzchni dzia³-
ki;

6) wysoko�æ budynków � nale¿y przez to rozumieæ maksy-
malny, pionowy wymiar budynku lub jego czê�ci, liczony
od poziomu terenu do najwy¿ej po³o¿onej kalenicy dachu
lub najwy¿ej po³o¿onej powierzchni przekrycia dachowe-
go.

§3. Ustaleniami planu na rysunku planu s¹:

1) granica obszaru objêtego planem,

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania,

3) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy dla budynków mieszkal-
nych,

4) nieprzekraczalna linia zabudowy dla budynków mieszkal-
nych,

5) nieprzekraczalna linia zabudowy dla budynków gospodar-
czych i gara¿y,

6) przeznaczenie terenu,

7) istniej¹ce linie podzia³u dzia³ek budowlanych,

8) postulowane linie podzia³u dzia³ek budowlanych,

9) projektowane ci¹gi zieleni.

§4. Informacjami na rysunku planu s¹:

1) zewidencjonowane stanowiska archeologiczne objête
ochron¹ konserwatorsk¹,

2) istniej¹ca linia energetyczna SN.

§5. Ustala siê podzia³ obszaru planu o powierzchni oko³o
11,93 ha, o którym mowa w §1 ust. 1, na tereny okre�lone na
rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi i oznaczone symbo-
lami: 1R/ZL, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 9MN,



— 12368 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115

10MN, 11MN, 12ZP, 13ZP, 14KDw, 15KDd, 16KDd, 17KDw,
18KDd, 19KDd, 20KDd, 21KDw, 22KDd, 23KDd, 24KDd, 25KDw,
26KDd.

§6. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹ce
przeznaczenia terenów:

1) MN � tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,

2) R/ZL � grunty rolne przeznaczone do zalesienia,

3) ZP � tereny zieleni urz¹dzonej,

4) KDd � tereny dróg dojazdowych,

5) WKD � tereny dróg wewnêtrznych.

§7. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony i kszta³towania
³adu przestrzennego:

1) now¹ zabudowê, rozbudowywane czê�ci budynków nale-
¿y lokalizowaæ zgodnie z obowi¹zuj¹cymi lub nieprzekra-
czalnymi liniami zabudowy okre�lonymi na rysunku
planu;

2) na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
wolnostoj¹cej dopuszcza siê lokalizacjê budynków miesz-
kalnych w zabudowie bli�niaczej w przypadku dobudowy
do istniej¹cego ju¿ budynku na dzia³ce s¹siedniej;

3) nowe budynki gospodarcze i gara¿e mog¹ mieæ wysoko�æ
1 kondygnacji (z dopuszczeniem poddasza nieu¿ytkowe-
go), przy czym ich wysoko�æ nie mo¿e przekroczyæ 6,0 m,
o ile nie ustalono inaczej w Rozdziale II;

4) zezwala siê na rozbudowê, przebudowê i remont istniej¹-
cych budynków gospodarczych i gara¿owych, przy czym
ich wysoko�æ nie mo¿e przekroczyæ 6,0 m, o ile nie
ustalono inaczej w Rozdziale II;

5) ustala siê zakaz lokalizacji obiektów wysokich i wysoko-
�ciowych w rozumieniu przepisów prawa budowlanego;

6) pokrycie dachów pochy³ych dachówk¹ ceramiczn¹, beto-
now¹ lub innym materia³em dachówkopodobnym;

7) nale¿y unikaæ przekszta³cenia powierzchni terenu z wyj¹t-
kiem sytuacji wymagaj¹cych kszta³towania w³a�ciwej ni-
welety przekroju poprzecznego dojazdów i doj�æ;

8) ustala siê zakaz lokalizacji obiektów tymczasowych
z wyj¹tkiem obiektów zaplecza budów.

§8. Ustalenia dotycz¹ce ochrony �rodowiska, przyrody
i krajobrazu kulturowego:

1) przy zabudowie i zagospodarowaniu terenu nale¿y
uwzglêdniæ przepisy odrêbne wynikaj¹ce z funkcjonowa-
nia Wielkopolskiego Parku Narodowego, którego granice
okre�lono na rysunku planu;

2) nale¿y w maksymalnym stopniu zachowaæ istniej¹ce
warto�ciowe zadrzewienia;

3) do nasadzeñ nale¿y u¿ywaæ rodzimych, zgodnych z siedli-
skiem gatunków drzew i krzewów;

4) zbêdne masy ziemne, powstaj¹ce w czasie realizacji inwe-
stycji, nale¿y przetransportowaæ w miejsce wskazane przez
Burmistrza;

Poz. 2676

5) gromadzenie i usuwanie odpadów powinno byæ zgodne
z przepisami o odpadach;

6) energia cieplna powinna pochodziæ z przyjaznych dla
�rodowiska �róde³, w szczególno�ci nale¿y stosowaæ ogrze-
wanie gazowe oraz systemy wykorzystuj¹ce �ród³a czystej
energii: pompy cieplne, kolektory s³oneczne.

§9. Ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowe-
go i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej:

1) na terenach zewidencjonowanych stanowisk archeolo-
gicznych, okre�lonych na rysunku planu, ustala siê obo-
wi¹zek uzgadniania z w³a�ciwym organem s³u¿by ochrony
zabytków prac ziemnych zwi¹zanych z zabudowaniem lub
zagospodarowaniem terenu w celu ustalenia zakresu badañ
archeologicznych obowi¹zuj¹cego inwestora; zakres ko-
niecznych prac inwestor winien uzgodni z w³a�ciwym
organem s³u¿by ochrony zabytków przed uzyskaniem
pozwolenia na budowê;

2) w razie natrafienia w trakcie prac ziemnych na obiekty
archeologiczne nale¿y przerwaæ prace, zabezpieczyæ teren
i niezw³ocznie powiadomiæ odpowiedni organ s³u¿by ochro-
ny zabytków, a nastêpnie przyst¹piæ do archeologicznych
badañ ratunkowych.

§10. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: parame-
try dla podstawowego przeznaczenia terenów okre�lono
w Rozdziale II: §15 � 28.

§11. Ustalenia dotycz¹ce szczego³owych zasad i warun-
ków scalania i podzia³u nieruchomo�ci:

1) istniej¹ce i projektowane linie podzia³u dzia³ek budowla-
nych okre�lono na rysunku planu;

2) dla terenów zabudowy mieszkaniowej ustala siê kierunek
podzia³u geodezyjnego dzia³ek jako prostopad³y do linii
rozgraniczaj¹cej teren z ulic¹ z dopuszczalnym odchyle-
niem ±20°, o ile nie okre�lono inaczej na rysunku planu;

3) dopuszcza siê korekty granic istniej¹cych i projektowa-
nych dzia³ek, w szczególno�ci nie pokrywaj¹cych siê
z liniami rozgraniczaj¹cymi oraz maj¹ce na celu poprawê
ich funkcjonalno�ci (dostêp komunikacyjny, poprawa kszta³-
tu dzia³ek, zapewnienie w³a�ciwych warunków usytuowa-
nia istniej¹cych budynków);

4) dla terenów przeznaczanych pod wydzielenie dróg oraz
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej dopuszcza siê wszelkie
podzia³y nieruchomo�ci stosownie do potrzeb.

§12. Ustalenia dotycz¹ce szczególnych warunków zago-
spodarowania terenów oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu:

1) zakazuje siê lokalizacji nowych obiektów i przedsiêwziêæ
mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, okre�lo-
nych w Prawie ochrony �rodowiska, z wy³¹czeniem inwe-
stycji celu publicznego zwi¹zanych z realizacj¹ urz¹dzeñ
i sieci infrastruktury technicznej oraz budow¹ dróg;

2) zakazuje siê lokalizacji wie¿ i anten telefonii komórkowej;

3) przy projektowaniu obiektów budowlanych nale¿y zapew-
niaæ ochronê ludno�ci zgodnie z wymaganiami obrony
cywilnej, okre�lonymi przepisami szczególnymi.



— 12369 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115

§13. Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:

1) powi¹zanie komunikacyjne z zewnêtrznym uk³adem ko-
munikacyjnym (z drog¹ wojewódzk¹ klasy g³ównej) bêdzie
nastêpowa poprzez istniej¹ce drogi dojazdowe, oznaczone
w niniejszym planie symbolami: 15KDd, 18KDd i 19KDd;

2) w ramach poszczególnych terenów i dzia³ek nale¿y zapew-
niæ odpowiedni¹ liczbê miejsc postojowych lub gara¿o-
wych, zapewniaj¹c¹ potrzeby w zakresie parkowania
i postoju samochodów z uwzglêdnieniem warunków tech-
nicznych okre�lonych w przepisach szczególnych, jednak
co najmniej 2 miejsca postojowe na jeden budynek miesz-
kalny, wliczaj¹c miejsca w gara¿ach;

3) istniej¹ca siê infrastruktury technicznej mo¿e podlega
przebudowie, rozbudowie, wymianie i modernizacji;

4) dla nowych inwestycji nale¿y zapewniæ wykonanie pe³ne-
go uzbrojenia w podstawow¹ sieæ infrastruktury technicz-
nej powi¹zan¹ z istniej¹cym systemem gminnym oraz
pod³¹czenia do niej terenów zabudowanych w zakresie:

a) sieci wodoci¹gowej,

b) sieci energetycznej,

c) kanalizacji sanitarnej;

5) w zakresie sieci wodoci¹gowej ustala siê adaptacjê, roz-
budowê istniej¹cej sieci;

6) w zakresie kanalizacji sanitarnej ustala siê budowê sieci;

7) w zakresie sieci energetycznej ustala siê adaptacjê, rozbu-
dowê istniej¹cej sieci;

8) nowoprojektowane sieci i urz¹dzenia uzbrojenia technicz-
nego nale¿y lokalizowaæ w przestrzeniach publicznych
(ulicach, terenach zieleni), a w przypadku braku takiej
mo¿liwo�ci, na terenach o innym przeznaczeniu;

9) w przypadku, kiedy w ulicach otaczaj¹cych obszar planu
zostan¹ zlokalizowane inne sieci infrastruktury technicznej
zwi¹zane z rozwojem uzbrojenia miejscowo�ci, mog¹ byæ
tak¿e wykorzystane dla obs³ugi obszaru;

10) okre�lone w Rozdziale II zasady obs³ugi w zakresie infra-
struktury technicznej nale¿y traktowaæ jako zalecane.

§14. Ustalenia dotycz¹ce sposobów i terminów tymcza-
sowego zagospodarowania i u¿ytkowania terenów � do czasu
realizacji ustaleñ niniejszego planu, tereny mog¹ byæ zago-
spodarowane i zabudowane w dotychczasowy sposób.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe

§15. Ustalenia dla terenu, oznaczonego na rysunku planu
symbolem 1R/ZL:

1) przeznaczenie terenu � grunty rolne przeznaczone do
zalesienia;

2) zasady podzia³u � zgodnie z przepisami odrêbnymi
w zakresie podzia³u gruntów rolnych i le�nych;

Poz. 2676

3) zakazuje siê realizacji zabudowy kubaturowej;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji � dojazd z drogi
dojazdowej 15KDd;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci � 1%.

§16. Ustalenia dla terenu, oznaczonego na rysunku planu
symbolem 2MN:

1) przeznaczenie terenu � zabudowa mieszkaniowa jednoro-
dzinna wolnostoj¹ca;

2) zasady podzia³u:

a) istniej¹ce linie podzia³u dzia³ek budowlanych oznaczo-
no na rysunku planu,

b) zakazuje siê wtórnych podzia³ów dzia³ek budowlanych,

c) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce � budynki gospo-
darcze i gara¿e,

b) wysoko�æ budynków mieszkalnych � do 2 kondygnacji
w tym poddasze u¿ytkowe, lecz nie wiêcej ni¿ 9,0 m
w najwy¿szym punkcie dachu,

c) rodzaj dachów � dachy nale¿y kszta³towaæ jako pochy-
³e, dwu lub wielospadowe o k¹cie nachylenia g³ów-
nych po³aci dachowych min. 30°,

d) powierzchnia zabudowy � maksymalnie 30% powierzch-
ni dzia³ki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna � min. 40% po-
wierzchni dzia³ki budowlanej;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z dróg dojazdowych 15KDd, 16KDd, z drogi
wewnêtrznej 14KDw,

b) woda � z sieci w drogach 15KDd, 16KDd, 14KDw,

c) energia elektryczna � z sieci kablowej n/n w drogach
15KDd, 16KDd, 14KDw,

d) gaz � z sieci n/c w drogach 15KDd, 16KDd, 14KDw,

e) �cieki sanitarne � do kolektora sanitarnego w drogach
15KDd, 16KDd, 14KDw, do czasu realizacji sieci kana-
lizacji sanitarnej zezwala siê na odprowadzanie �cie-
ków do zbiorników bezodp³ywowych;

f) wody opadowe � odprowadzenie powierzchniowe lub
do kolektora w drogach 15KDd, 16KDd, 14KDw;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci � 30%.

§17. Ustalenia dla terenu, oznaczonego na rysunku planu
symbolem 3MN:

1) przeznaczenie terenu � zabudowa mieszkaniowa jednoro-
dzinna wolnostoj¹ca;

2) zasady podzia³u:



— 12370 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115

a) istniej¹ce linie podzia³u dzia³ek budowlanych oznaczo-
no na rysunku planu,

b) zakazuje siê wtórnych podzia³ów dzia³ek budowlanych,

c) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce � budynki gospo-
darcze i gara¿e,

b) wysoko�æ budynków mieszkalnych � do 2 kondygnacji
w tym poddasze u¿ytkowe, lecz nie wiêcej ni¿ 9,0 m
w najwy¿szym punkcie dachu,

c) rodzaj dachów � nowe dachy nale¿y kszta³towaæ jako
pochy³e, dwu lub wielospadowe o k¹cie nachyleniu
g³ównych po³aci dachowych min. 30°,

d) powierzchnia zabudowy � maksymalnie 30% powierzch-
ni dzia³ki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna � min. 40% po-
wierzchni dzia³ki budowlanej;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z drogi dojazdowej 18KDd, z dróg wewnêtrz-
nych 14KDw, 17KDw,

b) woda � z sieci w drodze dojazdowej 18KDd, w drogach
wewnêtrznych 14KDw, 17KDw,

c) energia elektryczna � z sieci kablowej n/n w drodze
dojazdowej 18KDd, w drogach wewnêtrznych 14KDw,
17KDw,

d) gaz � z sieci n/c w drodze dojazdowej 18KDd,
w drogach wewnêtrznych 14KDw, 17KDw,

e) �cieki sanitarne � do kolektora sanitarnego w drodze
dojazdowej 18KDd, w drogach wewnêtrznych 14KDw,
17KDw, do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej
zezwala siê na odprowadzanie �cieków do zbiorników
bezodp³ywowych;

f) wody opadowe � odprowadzenie powierzchniowe lub
do kolektora w drodze dojazdowej 18KDd, w drogach
wewnêtrznych 14KDw, 17KDw;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci � 30%.

§18. Ustalenia dla terenu, oznaczonego na rysunku planu
symbolem 4MN:

1) przeznaczenie terenu � zabudowa mieszkaniowa jedno-
rodzinna wolnostoj¹ca;

2) zasady podzia³u:

a) istniej¹ce linie podzia³u dzia³ek budowlanych oznaczo-
no na rysunku planu,

b) zakazuje siê wtórnych podzia³ów dzia³ek budowlanych,

c) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

Poz. 2676

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce � budynki gospo-
darcze i gara¿e,

b) wysoko�æ budynków mieszkalnych � do 2 kondygnacji
w tym poddasze u¿ytkowe, lecz nie wiêcej ni¿ 9,0 m
w najwy¿szym punkcie dachu,

c) rodzaj dachów � nowe dachy nale¿y kszta³towa jako
pochy³e, dwu lub wielospadowe o k¹cie nachylenia
g³ównych po³aci dachowych min. 30°,

d) powierzchnia zabudowy � maksymalnie 30% powierzch-
ni dzia³ki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna � min. 40% po-
wierzchni dzia³ki budowlanej;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z drogi dojazdowej 18KDd, z drogi wewnêtrz-
nej 17KDw,

b) woda � z sieci w drodze dojazdowej 18KDd, w drodze
wewnêtrznej 17KDw,

c) energia elektryczna � z sieci kablowej n/n w drodze
dojazdowej 18KDd, w drodze wewnêtrznej 17KDw,

d) gaz � z sieci n/c w drodze dojazdowej 18KDd, w drodze
wewnêtrznej 17KDw,

e) �cieki sanitarne � do kolektora sanitarnego w drodze
dojazdowej 18KDd, w drodze wewnêtrznej 17KDw, do
czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej zezwala siê
na odprowadzanie �cieków do zbiorników bezodp³y-
wowych,

f) wody opadowe � odprowadzenie powierzchniowe lub
do kolektora w drodze dojazdowej 18KDd, w drodze
wewnêtrznej 17KDw;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci � 30%.

§19. Ustalenia dla terenu, oznaczonego na rysunku planu
symbolem 5MN:

1) przeznaczenie terenu � zabudowa mieszkaniowa jednoro-
dzinna wolnostoj¹ca;

2) zasady podzia³u:

a) istniej¹ce i projektowane linie podzia³u dzia³ek budow-
lanych oznaczono na rysunku planu,

b) zakazuje siê wtórnych podzia³ów istniej¹cych dzia³ek
budowlanych,

c) po wydzieleniu dzia³ek budowlanych zgodnie z pkt a)
zakazuje siê dalszych wtórnych podzia³ów,

d) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce � budynki gospo-
darcze i gara¿e,

b) wysoko�æ budynków mieszkalnych � do 2 kondygnacji
w tym poddasze u¿ytkowe, lecz nie wiêcej ni¿ 9,0 m
w najwy¿szym punkcie dachu,



— 12371 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2676

c) rodzaj dachów � nowe dachy nale¿y kszta³towa jako
pochy³e, dwu lub wielospadowe o k¹cie nachylenia
g³ównych po³aci dachowych min. 30°,

d) powierzchnia zabudowy � maksymalnie 30% powierzch-
ni dzia³ki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna � min. 40% po-
wierzchni dzia³ki budowlanej;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z dróg dojazdowych 19KDd, 23KDd,

b) woda � z sieci w drogach dojazdowych 19KDd, 23KDd,

c) energia elektryczna � z sieci kablowej n/n w drogach
dojazdowych 19KDd, 23KDd,

d) gaz � z sieci n/c w drogach dojazdowych 19KDd,
23KDd,

e) �cieki sanitarne � do kolektora sanitarnego w drogach
dojazdowych 19KDd, 23KDd, do czasu realizacji sieci
kanalizacji sanitarnej zezwala siê na odprowadzanie
�cieków do zbiorników bezodp³ywowych,

f) wody opadowe � odprowadzenie powierzchniowe lub
do kolektora w drogach dojazdowych 19KDd, 23KDd;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci � 30%.

§20. Ustalenia dla terenu, oznaczonego na rysunku planu
symbolem 6MN:

1) przeznaczenie terenu � zabudowa mieszkaniowa jednoro-
dzinna wolnostoj¹ca;

2) zasady podzia³u:

a) istniej¹ce i projektowane linie podzia³u dzia³ek budow-
lanych oznaczono na rysunku planu,

b) zakazuje siê wtórnych podzia³ów istniej¹cych dzia³ek
budowlanych,

c) po wydzieleniu dzia³ek budowlanych zgodnie z pkt a)
zakazuje siê dalszych wtórnych podzia³ów,

d) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce � budynki gospo-
darcze i gara¿e,

b) wysoko�æ budynków mieszkalnych � do 2 kondygnacji
w tym poddasze u¿ytkowe, lecz nie wiêcej ni¿ 9,0 m
w najwy¿szym punkcie dachu,

c) rodzaj dachów � nowe dachy nale¿y kszta³towaæ jako
pochy³e, dwu lub wielospadowe o k¹cie nachylenia
g³ównych po³aci dachowych min. 30°,

d) powierzchnia zabudowy � maksymalnie 30% powierzch-
ni dzia³ki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna � min. 40% po-
wierzchni dzia³ki budowlanej;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z dróg dojazdowych 19KDd, 20KDd, z drogi
wewnêtrznej 21KDw,

b) woda � z sieci w drogach dojazdowych 19KDd, 20KDd,
w drodze wewnêtrznej 21KDw,

c) energia elektryczna � z sieci kablowej n/n w drogach
dojazdowych 19KDd, 20KDd, w drodze wewnêtrznej
21KDw,

d) gaz � z sieci n/c w drogach dojazdowych 19KDd,
20KDd, w drodze wewnêtrznej 21KDw,

e) �cieki sanitarne � do kolektora sanitarnego w drogach
dojazdowych 19KDd, 20KDd, w drodze wewnêtrznej
21KDw, do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej
zezwala siê na odprowadzanie �cieków do zbiorników
bezodp³ywowych,

f) wody opadowe � odprowadzenie powierzchniowe lub
do kolektora w drogach dojazdowych 19KDd, 20KDd,
w drodze wewnêtrznej 21KDw;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci � 30%.

§21. Ustalenia dla terenu, oznaczonego na rysunku planu
symbolem 7MN:

1) przeznaczenie terenu � zabudowa mieszkaniowa jednoro-
dzinna wolnostoj¹ca;

2) zasady podzia³u:

a) istniej¹ce linie podzia³u dzia³ek budowlanych oznaczo-
no na rysunku planu,

b) zakazuje siê wtórnych podzia³ów dzia³ek budowlanych,

c) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce � budynki gospo-
darcze i gara¿e,

b) wysoko�æ budynków mieszkalnych � do 2 kondygnacji
w tym poddasze u¿ytkowe, lecz nie wiêcej ni¿ 9,0 m
w najwy¿szym punkcie dachu,

c) rodzaj dachów � nowe dachy nale¿y kszta³towaæ jako
pochy³e, dwu lub wielospadowe o k¹cie nachylenia
g³ównych po³aci dachowych min. 30°,

d) powierzchnia zabudowy � maksymalnie 30% powierzch-
ni dzia³ki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna � min. 40% po-
wierzchni dzia³ki budowlanej;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z ulicy Piaskowej (zlokalizowanej poza grani-
cami planu), z drogi dojazdowej 22KDd, z drogi we-
wnêtrznej 21KDw,

b) woda � z sieci w ulicy Piaskowej (zlokalizowanej poza
granicami planu), w drodze dojazdowej 22KDd,
w drodze wewnêtrznej 21KDw,



— 12372 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115

c) energia elektryczna � z sieci kablowej n/n w ulicy
Piaskowej (zlokalizowanej poza granicami planu),
w drodze dojazdowej 22KDd, w drodze wewnêtrznej
21KDw,

d) gaz � z sieci n/c w ulicy Piaskowej (zlokalizowanej poza
granicami planu), w drodze dojazdowej 22KDd,
w drodze wewnêtrznej 21KDw,

e) �cieki sanitarne � do kolektora sanitarnego w ulicy
Piaskowej (zlokalizowanej poza granicami planu),
w drodze dojazdowej 22KDd, w drodze wewnêtrznej
21KDw,

f) wody opadowe � odprowadzenie powierzchniowe lub
do kolektora w ulicy Piaskowej (zlokalizowanej poza
granicami planu), w drodze dojazdowej 22KDd,
w drodze wewnêtrznej 21KDw; do czasu realizacji sieci
kanalizacji sanitarnej zezwala siê na odprowadzanie
�cieków do zbiorników bezodp³ywowych;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci � 30%.

§22. Ustalenia dla terenu, oznaczonego na rysunku planu
symbolem 8MN:

1) przeznaczenie terenu � zabudowa mieszkaniowa jednoro-
dzinna wolnostoj¹ca i bli�niacza,

2) zasady podzia³u:

a) istniej¹ce i projektowane linie podzia³u dzia³ek budow-
lanych oznaczono na rysunku planu,

b) zakazuje siê wtórnych podzia³ów istniej¹cych dzia³ek
budowlanych,

c) po wydzieleniu projektowanych dzia³ek budowlanych
zgodnie z pkt a) zakazuje siê dalszych wtórnych podzia-
³ów,

d) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce � budynki gospo-
darcze i gara¿e,

b) wysoko�æ budynków mieszkalnych � do 2 kondygnacji
w tym poddasze u¿ytkowe, lecz nie wiêcej ni¿ 9,0 m
w najwy¿szym punkcie dachu,

c) rodzaj dachów � nowe dachy nale¿y kszta³towaæ jako
pochy³e, dwu lub wielospadowe o k¹cie nachylenia
g³ównych po³aci dachowych min. 30°,

d) powierzchnia zabudowy � maksymalnie 30% powierzch-
ni dzia³ki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna � min. 40% po-
wierzchni dzia³ki budowlanej;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z dróg dojazdowych: 19KDd, 22KDd, 23KDd,

b) woda � z sieci w drogach dojazdowych: 19KDd, 22KDd,
23KDd,

Poz. 2676

c) energia elektryczna � z sieci kablowej n/n w drogach
dojazdowych: 19KDd, 22KDd, 23KDd,

d) gaz � z sieci n/c w drogach dojazdowych: 19KDd,
22KDd, 23KDd,

e) �cieki sanitarne � do kolektora sanitarnego w drogach
dojazdowych: 19KDd, 22KDd, 23KDd,

f) wody opadowe � odprowadzenie powierzchniowe lub
do kolektora w drogach dojazdowych: 19KDd, 22KDd,
23KDd;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci � 30%.

§23. Ustalenia dla terenu, oznaczonego na rysunku planu
symbolem 9MN:

1) przeznaczenie terenu � zabudowa mieszkaniowa jednoro-
dzinna wolnostoj¹ca i bli�niacza;

2) zasady podzia³u:

a) istniej¹ce linie podzia³u dzia³ek budowlanych oznaczo-
no na rysunku planu,

b) zakazuje siê wtórnych podzia³ów dzia³ek budowlanych,

c) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce � budynki gospo-
darcze i gara¿e,

b) wysoko�æ budynków mieszkalnych � do 2 kondygnacji
w tym poddasze u¿ytkowe lecz nie wiêcej ni¿ 9,0 m
w najwy¿szym punkcie dachu,

c) rodzaj dachów � nowe dachy nale¿y kszta³towa jako
pochy³e, dwu lub wielospadowe o k¹cie nachylenia
g³ównych po³aci dachowych min. 30°,

d) powierzchnia zabudowy � maksymalnie 30% powierzch-
ni dzia³ki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna � min. 40% po-
wierzchni dzia³ki budowlanej;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z ulicy Zamoyskiego (zlokalizowanej poza
granicami planu), z drogi dojazdowej 23KDd,

b) woda � z sieci w ulicy Zamoyskiego (zlokalizowanej
poza granicami planu), w drodze dojazdowej 23KDd,

c) energia elektryczna � z sieci kablowej n/n w ulicy
Zamoyskiego (zlokalizowanej poza granicami planu),
w drodze dojazdowej 23KDd,

d) gaz � z sieci n/c w ulicy Zamoyskiego (zlokalizowanej
poza granicami planu), w drodze dojazdowej 23KDd,

e) �cieki sanitarne � do kolektora sanitarnego w ulicy
Zamoyskiego (zlokalizowanej poza granicami planu),
w drodze dojazdowej 23KDd, do czasu realizacji sieci
kanalizacji sanitarnej zezwala siê na odprowadzanie
�cieków do zbiorników bezodp³ywowych,



— 12373 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115

f) wody opadowe � odprowadzenie powierzchniowe lub
do kolektora w ulicy Zamoyskiego (zlokalizowanej poza
granicami planu), w drodze dojazdowej 23KDd;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci � 30%.

§24. Ustalenia dla terenu, oznaczonego na rysunku planu
symbolem 10MN:

1) przeznaczenie terenu � zabudowa mieszkaniowa jednoro-
dzinna wolnostoj¹ca;

2) zasady podzia³u:

a) projektowane linie podzia³u dzia³ek budowlanych ozna-
czono na rysunku planu,

b) po wydzieleniu projektowanych dzia³ek budowlanych
zgodnie z pkt a) zakazuje siê dalszych wtórnych podzia-
³ów,

c) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce � budynki gospo-
darcze i gara¿e,

b) wysoko�æ budynków mieszkalnych � do 2 kondygnacji
w tym poddasze u¿ytkowe, lecz nie wiêcej ni¿ 9,0 m
w najwy¿szym punkcie dachu,

c) rodzaj dachów � nowe dachy nale¿y kszta³towaæ jako
pochy³e, dwu lub wielospadowe o k¹cie nachylenia
g³ównych po³aci dachowych min. 30°,

d) powierzchnia zabudowy � maksymalnie 30% powierzch-
ni dzia³ki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna � min. 40% po-
wierzchni dzia³ki budowlanej;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z dróg dojazdowych: 23KDd, 24KDd, z drogi
wewnêtrznej 25KDw,

b) woda � z sieci w drogach dojazdowych 23KDd, 24KDd,
w drodze wewnêtrznej 25KDw,

c) energia elektryczna � z sieci kablowej n/n w drogach
dojazdowych 23KDd, 24KDd, w drodze wewnêtrznej
25KDw,

d) gaz � z sieci n/c w drogach dojazdowych 23KDd,
24KDd, w drodze wewnêtrznej 25KDw,

e) �cieki sanitarne � do kolektora sanitarnego w drogach
dojazdowych 23KDd, 24KDd, w drodze wewnêtrznej
25KDw, do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej
zezwala siê na odprowadzanie �cieków do zbiorników
bezodp³ywowych,

f) wody opadowe � odprowadzenie powierzchniowe lub
do kolektora w drogach dojazdowych 23KDd, 24KDd,
w drodze wewnêtrznej 25KDw;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci � 30%.

Poz. 2676

§25. Ustalenia dla terenu, oznaczonego na rysunku planu
symbolem 11MN:

1) przeznaczenie terenu � zabudowa mieszkaniowa jednoro-
dzinna wolnostoj¹ca i bli�niacza;

2) zasady podzia³u:

a) istniej¹ce linie podzia³u dzia³ek budowlanych oznaczo-
no na rysunku planu,

b) dopuszcza siê podzia³ terenu pod warunkiem wydzie-
lenia nie wiêcej ni¿ 4 dzia³ek budowlanych,

c) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce - budynki gospo-
darcze i gara¿e,

b) wysoko�æ budynków mieszkalnych - do 2 kondygnacji
w tym poddasze u¿ytkowe, lecz nie wiêcej ni¿ 9,0 m
w najwy¿szym punkcie dachu,

c) rodzaj dachów - nowe dachy nale¿y kszta³towaæ jako
pochy³e, dwu lub wielospadowe o k¹cie nachylenia
po³aci dachowych min. 30°,

d) powierzchnia zabudowy � maks. 30% powierzchni
dzia³ki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna � min. 40% po-
wierzchni dzia³ki budowlanej;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd - z ulicy Stêszewskiej (zlokalizowanej poza
granicami planu) oraz z dróg dojazdowych 24KDd
i 26KDd,

b) woda � z sieci w ulicy Stêszewskiej (zlokalizowanej
poza granicami planu), w drogach dojazdowych 24KDd
i 26KDd,

c) energia elektryczna - z sieci kablowej n/n w ulicy
Stêszewskiej (zlokalizowanej poza granicami planu),
w drogach dojazdowych 24KDd i 26KDd,

d) gaz � z sieci n/c w ulicy Stêszewskiej (zlokalizowanej
poza granicami planu), w drogach dojazdowych 24KDd
i 26KDd,

e) �cieki sanitarne - do kolektora sanitarnego w ulicy
Stêszewskiej (zlokalizowanej poza granicami planu),
w drogach dojazdowych 24KDd i 26KDd, do czasu
realizacji sieci kanalizacji sanitarnej zezwala siê na
odprowadzanie �cieków do zbiorników bezodp³ywo-
wych,

f) wody opadowe � odprowadzenie powierzchniowe lub
do kolektora w ulicy Stêszewskiej (zlokalizowanej poza
granicami planu), w drogach dojazdowych 24KDd
i 26KDd;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci � 30%.

§26. Ustalenia dla terenu, oznaczonego na rysunku planu
symbolem 12ZP:



— 12374 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115

1) przeznaczenie terenu � zieleñ urz¹dzona;

2) zasady podzia³u � nale¿y wydzieliæ dzia³kê geodezyjn¹
zgodnie z liniami rozgraniczaj¹cymi teren;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce � urz¹dzenia ma³ej
architektury, plac zabaw, urz¹dzenia sportowo-rekre-
acyjne, urz¹dzenia i obiekty infrastruktury technicznej,

b) zakazuje siê zabudowy kubaturowej, za wyj¹tkiem
obiektu infrastruktury technicznej � stacji transforma-
torowej,

c) powierzchnia biologicznie czynna � min. 80% po-
wierzchni terenu;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd z dróg dojazdowych 23KDd, 24KDd,

b) woda � z sieci w drogach dojazdowych: 23KDd, 24KDd,

c) energia elektryczna � z sieci kablowej n/n w drogach
dojazdowych: 23KDd, 24KDd,

d) wody opadowe � odprowadzenie powierzchniowe lub
do kolektora w drogach dojazdowych: 23KDd, 24KDd;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci � 1%.

§27. Ustalenia dla terenu, oznaczonego na rysunku planu
symbolem 13ZP:

1) przeznaczenie terenu � zieleñ urz¹dzona;

2) zasady podzia³u � nale¿y wydzieliæ dzia³kê geodezyjn¹
zgodnie z liniami rozgraniczaj¹cymi teren;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce � obiekty ma³ej
architektury, urz¹dzenia i obiekty infrastruktury tech-
nicznej,

b) zakazuje siê zabudowy kubaturowej, za wyj¹tkiem
obiektu infrastruktury technicznej � stacji transforma-
torowej,

c) powierzchnia biologicznie czynna � min. 80% po-
wierzchni terenu;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

Poz. 2676

a) dojazd z drogi dojazdowej 24KDd oraz z ulicy Stêszew-
skiej (zlokalizowanej poza granicami planu),

b) woda � z sieci w drodze dojazdowej 24KDd oraz z ulicy
Stêszewskiej (zlokalizowanej poza granicami planu),

c) energia elektryczna � z sieci kablowej n/n w drodze
dojazdowej 24KDd oraz z ulicy Stêszewskiej (zlokalizo-
wanej poza granicami planu),

d) wody opadowe � odprowadzenie powierzchniowe lub
do kolektora w drodze dojazdowej 24KDd oraz z ulicy
Stêszewskiej (zlokalizowanej poza granicami planu);

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci � 1%.

§28. Ustalenia dla terenów, oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolami: 14KDw, 15KDd, 16KDd, 17KDw, 18KDd, 19KDd,
20KDd, 21KDw, 22KDd, 23KDd, 24KDd, 25KDw, 26KDd:

1) przeznaczenie terenu:

a) KDd � droga dojazdowa,

b) KDw � droga wewnêtrzna;

2) zasady podzia³u � tereny dróg wyznaczaj¹ linie rozgrani-
czaj¹ce;

3) warunki urbanistyczne:

a) szeroko�æ istniej¹cych i projektowanych dróg � zgod-
nie z rysunkiem planu,

b) parametry zagospodarowania dróg okre�lone zostan¹
w opracowaniach bran¿owych w nawi¹zaniu do po-
trzeb ca³o�ci uk³adu drogowego,

c) przestrzeñ dróg mo¿e s³u¿y do prowadzenia sieci uzbro-
jenia technicznego;

4) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci � 1%.

ROZDZIA£ III

Ustalenia koñcowe

§29. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Burmi-
strzowi Gminy Mosina.

§30. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹c Rady
(�) mgr Przemys³aw Pniewski



— 12375 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2676

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr LXVI/493/06

Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 19 pa�dziernika 2006 r.



— 12376 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2676



— 12377 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2676



— 12378 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2676



— 12379 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2676



— 12380 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2676



— 12381 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2676



— 12382 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2676



— 12383 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2676



— 12384 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2676



— 12385 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2676



— 12386 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2676



— 12387 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr LXVI/493/06

Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 19 pa�dziernika 2006 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENU ZLOKALIZOWANEGO

POMIÊDZY ULICAMI STÊSZEWSK¥, ZAMOYSKIEGO, PIASKOW¥, WIEJSK¥ ORAZ GRANIC¥
WIELKOPOLSKIEGO PARKU NARODOWEGO W MIEJSCOWO�CI KROSINKO

Poz. 2676

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Mosinie rozstrzyga,
co nastêpuje:

Do projektu miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla terenu zlokalizowanego pomiêdzy ulicami
Stêszewsk¹, Zamoyskiego, Piaskow¹, Wiejsk¹ oraz granic¹
Wielkopolskiego Parku Narodowego w miejscowo�ci Krosin-
ko, z³o¿one zosta³y dwie nieuwzglêdnione uwagi:

1) w dniu 12.09.2006 r. z³o¿ono do wy¿ej wymienionego
projektu planu uwagê odnosz¹c¹ siê do dzia³ki nr ewid. 87,
ark. 1 obrêb Krosinko. Sk³adaj¹cy uwagê wnosi sprzeciw
wobec za³o¿eñ projektu planu w punkcie dotycz¹cym
rozwi¹zañ komunikacyjnych, a mianowicie nie wyra¿a

zgody na wydzielenie drogi dojazdowej, oznaczonej na
rysunku planu symbolem 26KDd, która czê�ciowo przebie-
ga bêdzie przez teren dzia³ki nr ewid. 87 w Krosinku.

2) w dniu 13.09.2006 r. z³o¿ono do wy¿ej wymienionego
projektu planu uwag odnosz¹c¹ siê do dzia³ki nr ewid. 86,
ark. 1 obrêb Krosinko. Sk³adaj¹cy uwagê wnosi sprzeciw
wobec za³o¿eñ projektu planu w punkcie dotycz¹cym
rozwi¹zañ komunikacyjnych, a mianowicie nie wyra¿a
zgody na wydzielenie drogi dojazdowej, oznaczonej na
rysunku planu symbolem 26KDd, która w czê�ciowo prze-
biega bêdzie przez teren dzia³ki nr ewid. 86 w Krosinku.

W odniesieniu do z³o¿onych uwag stwierdzono, ¿e nale¿y
utrzymaæ w mocy ustalenia projektu wy¿ej wymienionego
planu miejscowego.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr LXVI/493/06

Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 19 pa�dziernika 2006 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,
KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W ASNYCH GMINY ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA W ZWI¥ZKU

Z UCHWALENIEM MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENU
ZLOKALIZOWANEGO POMIÊDZY ULICAMI STÊSZEWSK¥, ZAMOYSKIEGO, PIASKOW¥, WIEJSK¥

ORAZ GRANIC¥ WIELKOPOLSKIEGO PARKU NARODOWEGO W MIEJSCOWO�CI KROSINKO

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Mosinie okre�la
nastêpuj¹cy sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz
zasady ich finansowania:

§1. 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, s³u-
¿¹ce zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkañców, stano-
wi¹ zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1998 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) zadania w³asne gminy.

2. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, zapisa-
ne w niniejszym planie, obejmuj¹:

1) traktowane jako zadania wspólne inwestycje w liniach
rozgraniczaj¹cych poszczególnych ulic, w tym: o�wietle-
nie, �cie¿ki rowerowe, zieleñ i odpowiednie zabezpiecze-
nia techniczne, zmniejszaj¹ce uci¹¿liwo�æ w rozumieniu
przepisów o ochronie �rodowiska;

2) inwestycje realizowane samodzielnie w lub poza liniami
rozgraniczaj¹cymi ulic.

§2. Wykaz terenów funkcjonalnych, w których zapisane
zosta³y inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, nale-
¿¹ce do zadañ w³asnych gminy:

/� � 6 � � = � � � � �� � �
� � �
�� ��.' � � � �
�� ��.' � � � � �
�� ��.' � � � �
�� ��.' � � � �



— 12388 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2676, 2677

�� ��.' � � � �
�� ��.' � � � � �
�� ��.' � � � � �
�� ��.' � � � �
��� ��.' � � � � �
��� ��.' � � � � �
��� ��.' � � � � �
��� ��.' � � � � �
��� ��.' � � � � �

§3. Opis sposobu realizacji inwestycji wskazanych w §2:

1. Realizacja inwestycji przebiega bêdzie zgodnie z obowi¹-
zuj¹cymi przepisami, w tym miêdzy innymi ustaw¹ Prawo
Budowlane, ustaw¹ o zamówieniach publicznych, ustaw¹
o samorz¹dzie gminnym, ustaw¹ o gospodarce komunal-
nej i Prawem Ochrony �rodowiska.

2. Sposób realizacji inwestycji, okre�lonych w §2, mo¿e
ulega modyfikacji wraz z dokonuj¹cym siê postêpem
techniczno-technologicznym, zgodnie z zasad¹ stosowa-
nia najlepszej dostêpnej techniki, o ile nie nast¹pi narusze-
nie ustaleñ planu.

3. Realizacja i finansowanie w zakresie infrastruktury tech-
nicznej inwestycji nie wyszczególnionych w §2, jest przed-
miotem umowy zainteresowanych stron.

§4. Finansowanie inwestycji w zakresie infrastruktury tech-
nicznej, ujêtych w niniejszym planie, które nale¿¹ do zadañ

w³asnych gminy, podlega przepisom ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104
z pó�n. zm.), przy czym:

1) wydatki maj¹tkowe gminy okre�la Rada Miejska w Mosi-
nie p.n.: �Wieloletni Plan Inwestycyjny�;

2) wydatki inwestycyjne finansowane z bud¿etu gminy, usta-
la siê w uchwale bud¿etowej;

3) inwestycje, których okres realizacji przekracza jeden rok
bud¿etowy, ujmowane s¹ w wykazie stanowi¹cym za³¹cz-
nik do uchwa³y bud¿etowej, zwanym �Wieloletni Plan
Inwestycyjny�.

§5. Inwestycje w zakresie przesy³ania i dystrybucji paliw
gazowych, energii elektrycznej lub ciep³a, okre�lone w §2,
realizowane bêd¹ w sposób okre�lony w art. 7 ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. Nr 54, poz. 348
z pó�n. zm.).

2677

UCHWA£A Nr IV/29/2007 RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ

z dnia 1 lutego 2007 r.

w sprawie uchwalenia bud¿etu na rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9d i pkt 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, 166,
166a, 173, 182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust.
11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska
w Osiecznej uchwala co nastêpuje:

§1. 1.Ustala siê dochody bud¿etu na rok 2007 w wysoko-
�ci 15.968.712,00 z³, zgodnie z za³¹cznikiem Nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmuj¹ w szcze-
gólno�ci dotacje celowe na realizacjê zadañ z zakresu admi-

nistracji rz¹dowej i innych zadañ zleconych ustawami
w wysoko�ci 2.978.544,00 z³ zgodnie z za³¹cznikiem Nr 3.

3. Ustala siê dochody zwi¹zane z realizacj¹ zadañ
z zakresu administracji rz¹dowej zgodnie z za³¹cznikiem Nr 1a.

§2. 1.Ustala siê wydatki bud¿etu na rok 2007 w wysoko�ci
18.502.712,00 z³ zgodnie z za³¹cznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmuj¹:

1) wydatki bie¿¹ce w wysoko�ci 13.838.313,00 z³, w tym na:

a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeñ
6.418.166,00 z³


